
: V'r

i~v - 1 IDO ¡

Focha 3^jjLÁ
•!Horai

i UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

2000 1 95 -^ /RESOLUCION V.R. N°

VISTOS:

Lo informado por el Señor Decano de la Facultad de Educación en nota 
FED.100; la solicitud de traslado presentada por el señor Guillermo 
Benavides Fuentes, Auxiliar Mayor D.P., de la Dirección de Personal; lo 
comunicado por este Organismo en nota N°2000-132; y teniendo presente lo 
dispuesto en Decreto U. de C. N°99-250 de fecha 21 de Diciembre de 1999 y 
en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:
i

Destínase en Comisión de Servicios, a contar del 15 de Junio y hasta el 
31 de Diciembre de 2000, al señor GUILLERMO BENAVIDES 
FUENTES, Auxiliar Mayor D.P., de la Dirección de Personal, para cumplir 
funciones de Encargado de Edificio en la Facultad de Educación, 
manteniendo sus actuales condiciones de encasillamiento.

1°

Las funciones que desarrollará el señor Benavides Fuentes en dicho 
organismo, serán determinadas por el señor Decano de la Facultad.

La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean 
necesarios y la Dirección de Personal elaborará la Modificación de 
Contrato que corresponda.

2°

Transcríbase al Decano de la Facultad de Educación; a la Directora 
de Personal; al Contralor; al Director de Finanzas; a las Divisiones de 
Contabilidad; Tesorería General; Presupuesto; Administración de Personal y a 
la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en la Oficina de Partes.

CONCEPCION, 3 de Agosto de 2000.

L
ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 

VICERRECTOR

PEC/crs


